
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа № 5 с углубленным изучением химии и биологии»  

г. Старая Русса 
 

 

П Р И К А З 

 
от 03.03.2025 г.                          № 170 

г. Старая Русса 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

приема на обучение по 

образовательным программам 

дошкольного образования 

 

 

В соответствии с пунктом 6 Указа Президента РФ от 23.01.2024 № 63 «О 

мерах социальной поддержки многодетных семей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 4 Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденный приказом директора № 3 от 

11.01.2021 г. дополнить шестым абзацем изложив его в следующей 

редакции: «Дети из многодетной семьи принимаются в образовательную 

организацию в структурные дошкольные подразделения «Солнышко» и 

«Золотая Рыбка», в которых осуществляется образовательная деятельность 

по реализации образовательных программ дошкольного образования, в 

первоочередном порядке». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 5     Е.Ю. Гордеева 

 
 
 
 
 
 
направить: 

в дело – 1 
в структурные подразделения – 2 


























